
TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

185/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. december 22-ei ülés 
napirendi pontjait elfogadja.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

1. TÁJÉKOZTATÓ A LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOKRÓL. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

186/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a szóbeli 
kiegészítésekkel együtt a 2010. november 17. és a 2010. november 24. ülésről 
készített lejárt határidejű határozatokról szóló tájékoztatót. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

3. TÉT VÁROS ÖNKORMÁNYZAT HULLADÉKKEZELÉSI 
RENDELETÉNEK MEGTÁRGYALÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

187/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete ebben a formában nem vállalja fel 
a hulladékkezelési rendeletének elfogadását, hivatkozva, hogy Tét Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete a rendelet elfogadása előtt köteles a 2000. 
évi XLIII. a Hulladékgazdálkodási törvény 24. §. 2) bekezdés alapján az Észak-
dunántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőségnek 
véleményezésre megküldeni. 
Felkéri a Képviselő-testület Dr. Kukorelli László polgármestert, hogy 
rendelettervezetet továbbítsa az Észak-dunántúli Környezetvédelmi, 
Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség (9021 Győr, Árpád. u. 28-32.) 
részére. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

4. TÉT VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATAL INFORMATIKAI 
BIZTONSÁGI SZABÁLYZAT MEGTÁRGYALÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

188/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Tét Város Polgármesteri 
Hivatal Informatikai Biztonsági Szabályzatát.
A képviselőtestület javasolja a Polgármester Úr előterjesztésének megfelelően 
2011 évtől a un. kapugép üzembe helyezését.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

5. TÉT VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATAL VÍRUSVÉDELMI 
SZABÁLYZAT MEGTÁRGYALÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

189//2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tét Város Önkormányzat 
Vírusvédelmi Szabályzatát elfogadja.
A szabályzatnak megfelelően kell végezni a köztisztviselőknek a munkájukat.
A szabályzat megismerési záradékát minden köztisztviselőnek alá kell írnia.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

6. A TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁS TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK 
MÓDOSÍTÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

190/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Többcélú Kistérségi 
Társulás Megállapodás módosítását a mellékletben meghatározottak szerint. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

7. PÉNZÜGYI VEZETŐI MUNKAKÖR ELLÁTÁSÁRA A TÉTI 
KISTÉRSÉGGEL MEGÁLLAPODÁS MEGTÁRGYALÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

191/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Többcélú Kistérségi 
Társulás és Tét Város Önkormányzata között pénzügyi-gazdálkodási 
feladatokra létrejött megállapodást a melléklet alapján. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

8. EGYEBEK 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

192/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 10 § (1) bekezdés h) pontja értelmében Tét, Szentkút 
településrész közterületeinek elnevezéséről az alábbiak szerint dönt:
2011. január 1-től a korábbi Pápai út, elnevezésű utca továbbra is a Pápai út 
elnevezést viseli, míg korábban a köztudatban Kis utca elnevezésű utca a fenti 
időponttól, Szentkút utca elnevezésre változik. 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. december 29-éig felméri 
térkép alapján pontosan az ingatlanokat, majd a felmérést követően a Téti 
Körzeti Földhivatalhoz a változást benyújtja, a településrész lakóinak felhívja a 
figyelmét, hogy 2011. január 31-ig a hivatalos okirataikat a Téti 
Okmányirodában készítessék el, és a szükséges átjelentéseket a szolgáltatók felé 
végezzék el. A szolgáltatók felé történő átjegyeztetéshez a hivatal segítséget 
biztosít, a változás bejelentési kérelmek összegyűjtésével. A településrész 
átnevezésével járó költségek a lakosságot nem terhelik. Az új utcaneveket 
tartalmazó táblákat Tét Város Önkormányzat biztosítja. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

8. EGYEBEK 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

193/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Hegedüs 
Miklós 9100 Tét, Gyömörei u. 15. sz. alatti vállalkozó által elvégzett munkára 
vonatkozó számla kiegyenlítése még megtörténjen 2010. december 31-ig. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

8. EGYEBEK 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

194/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Győr Nagytérségi 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Alapító Okiratának 7/1. 
pontjában foglaltak alapján a Társulási Tanácsba „Tét régió”  képviseletével 
Varga Péter Vaszar község polgármesterét bízza meg. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot küldje meg 
Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 9021 Győr, 
Városház tér 1. (levelezési cím: 9024 Győr, Kálvária u. 4-10.) részére. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

8. EGYEBEK 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

195/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a KKÁMK Pedagógiai 
Program Pedagógiai Programunk 2.9.2.7. „A tantárgyak értékelési rendszer” 
fejezetének változását a melléklet formában és tartalommal. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester

Boros Zoltán KKÁMK igazgató
Határidő: értelem szerint. 

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

8. EGYEBEK 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

196/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Dr. Rácz 
Zsolt vállalkozó háziorvossal a szerződésmódosítás aláírásra kerüljön.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint. 

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

8. EGYEBEK 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

197/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Papp Rudolf vállalkozó 
(9100 Tét, Fő u. 30.) rendszergazda 2011. évre vonatkozó megbízási 
szerződését a melléklet alapján. A megbízási szerződés 1 évre szól és a 2010-
ben elfogadott megbízási díjjal. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester

Boros Zoltán KKÁMK igazgató
Határidő: értelem szerint. 

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

8. EGYEBEK 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 nem egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

198/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a telekalakítással összefüggésben 
nem kíván zárt ülést elrendelni. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

89-28/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. december 22-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

8. EGYEBEK 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 nem egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

199/2010.     (XII.     22.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete térítésmentesen átadja a Tét, 
belterület 1866 helyrajzi számon ingatlan kb. 150 m2-es területét, azzal, hogy a 
telekalakítás járulékos költségei a kérelmezőket terhelik. 
A képviselő-testület felhatalmazza Dr. Kukorelli László polgármester urat az 
előszerződés és a szükséges dokumentumok aláírására. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Rendes Róbertné s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:


